
一般競争契約 

業務名 広告チラシの作成及び折込作業（８月折込） 

履行場所 九州財務局 

業務概要 
普通財産の売払いを一般に広く周知するための広告チラシの作成及び折込作

業 

契約期間 令和６年６月２０日から令和６年９月１３日まで 

競争参加資格 役務の提供等（広告・宣伝） 等級「Ｃ」又は「Ｄ」 

契約の相手方及び住所 
弘栄印刷株式会社 

熊本県熊本市東区長嶺東８－６－１ 

法人番号 3330001001721 

契約年月日 令和６年６月１９日 

契約金額（税込み） 3,206,568 円 

予定価格（税込み） 非公表 

入札状況 

区分 入札業者名 法人番号 
入札金額（単位：円） 

摘要 
第 1 回 第 2 回 第 3 回 

1 弘栄印刷株式会社 3330001001721 3,001,648 2,915,062  落札者 

2 株式会社キャップ 2330001001037 3,028,865 2,978,559   

 


